
湖北自动物流系统托盘式料仓

产品名称 湖北自动物流系统托盘式料仓

公司名称 武汉米兰尼机电工程有限公司

价格 80000.00/台

规格参数 品牌:米兰尼
型号:8P

公司地址 武汉汉口江汉北路34号九运大厦606室

联系电话 86-02785762537 13627218478

产品详情

托盘式料仓

       托盘料仓由驱动电机、减速机，链条、托盘、定位机构等构成。料仓中托盘的移位采用减
速机带动链条来实现，托盘采用定位销进行定位，自动料仓采用独立的plc进行控制。

托盘式料仓

  
1

  
规格

  
5p

  
7p

  
6p

  
8p

  
2

  
形式

  
链条传动，托盘进给

  
3

  
定位方式

  
定位销

  
4

  
控制方式

  
独立的plc控制

  
5

  
工位/托盘数

  
5托盘

  
7托盘

  
6托盘

  
8托盘

  
6

  
料仓最大负载

  
300kg

  
300kg

  
600kg

  
600kg

  
7

  
零件种类

  
圆盘类零件

  
轴类零件

  
圆盘类零件

  
轴类零件

  
8

  
搬运工件最大直径mm

  
∮20-∮150

  
∮20-∮65

  
∮20-∮200

  
∮20-∮80

  
9

  
搬运工件最大长度mm

  
100

  
300

  
120

  
500
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